

Misuri ApS

CVR-nr.: 40564632

Kravnsøparken 8
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Eva Hye Sook Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Misuri ApS
Kravnsøparken 8
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 40564632
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

VENDELBO STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr: 10110807
P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel en gros og en detail, herunder import og eksport samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 blev et tilfredsstillende år for Misuri ApS. Regnskabsårets resultat blev således et overskud på kr. 13.304

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets resultat i den første del af regnskabsåret 2022 belastet af tab på værdipapirbeholdningen, og der må formentligt forventes underskud for regnskabsåret 2022 som helhed.

Der forventes nogenlunde tilfredsstillende resultater for 2023 og fremover.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Andre finansielle indtægter	1	17.178	3.866
Øvrige finansielle omkostninger	2	-76	-1.060
Ordinært resultat før skat		14.602	306
Skat af årets resultat	3	-1.298	-110
Årets resultat		13.304	196
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.304	196
I alt		13.304	196

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.448	39.270
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.448	39.270
Anlægsaktiver i alt		56.448	39.270
Likvide beholdninger		144	144
Omsætningsaktiver i alt		144	144
AKTIVER I ALT		56.592	39.414

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.172	-9.132
Egenkapital i alt		44.172	30.868
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.510	1.900
Skyldig selskabsskat		1.298	110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.612	6.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.420	8.546
Gældsforpligtelser i alt		12.420	8.546
PASSIVER I ALT		56.592	39.414

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-9.132	30.868
Årets resultat		13.304	13.304
Egenkapital, ultimo	40.000	4.172	44.172

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter		
Kursregulering aktier og investeringsbeviser	17.178	3.266
Rentetilleg selskabsskat	0	600
I alt	17.178	3.866

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle udgifter		
Gebyrer	0	194
Kursregulering aktier og investeringsbeviser	0	0
Renter og gebyrer SKAT	76	866
I alt	76	1.060

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af skattepligtig indkomst	1.298	110
Skat af ordinært resultat i alt	1.298	110

Betalt selskabsskat i regnskabsåret kr. 110

Udskudt skat ultimo kr. 0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0